



NÄRVARO I FÖRSKOLA/SKOLA – uppdaterade riktlinjer från den 23 september 2020

Vi vill tacka för det positiva samarbetet kring Covid-19 som vi haft och som behöver fortsätta under hela detta läsår. En del i det är att vi även i fortsättningen behöver säkerställa att bara friska barn och vuxna finns i våra verksamheter.

Vi fortsätter att följa Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Riktlinjerna har i höst uppdaterats med vad som gäller när barnet varit hemma i minst 7 dagar och varit frisk de sista två dagarna. Vad som nu gäller hittar du i den gula rutan.

Vi förstår att det kan vara problematiskt för dig och din familj att du i vissa fall inte kan lämna ditt barn till förskolan/skolan (gäller alla verksamheter på skolan), men vi vädjar till er att ni accepterar och följer nedanstående.

Ingen som är sjuk får vistas i våra förskolor eller skolor

Barn som på förskolan/skolan börjar känna sig sjuka/uppvisar förkylningssymptom ska lämna lokalerna så snart som möjligt. Om ditt barn kommer till förskolan/skolan trots förkylningssymptom eller börjar visa symptom under dagen tas kontakt med dig som vårdnadshavare och ditt barn åker hem så snart det går.

Respektive förskola/skola och dess pedagoger avgör i slutändan vilka barn som kan vara i verksamheten just den dagen. Vi utgår från att ni som vårdnadshavare respekterar detta även om ni gjort en annan första bedömning.

Stöd för vårdnadshavarens första bedömning – om barnet ska komma till förskolan/skolan eller ej

NEJ

- Har ert barn rinnande snuva, återkommande hosta, halsont, feber, trötthet, huvudvärk, muskel-/ledvärk, illamående eller något annat förkylningssymptom (eller symptom på annan sjukdom) innebär det att ni inte ska lämna ert barn på förskolan eller skicka ert barn till skolan.

JA

- Barnet känner sig friskt, betar sig som det brukar, och har inga förkylningssymptom.
- Barnet känner sig friskt, betar sig som det brukar, men har lätt snuva när det varit ute som sedan försvinner efter en stund inomhus. Barnet uppvisar i övrigt inga förkylningssymptom.

JA – från dag 2

- Dag 1 gick barnet hem då det misstänktes vara på väg att bli sjukt. Dag 2 är barnet helt friskt och piggt och är utan förkylningssymptom.
- Barnet har symptom utifrån sin återkommande allergi/astma (ex ytlig nästäppa, nysningar, hostningar, kliande ögon, rinnsnuva) som lindras av mediciner (vid första symptom stannar barnet hemma dag ett för att säkerställa att det är allergi/astma och att det till dag två lindrats av medicineringen). Barnet uppvisar inga förkylningssymptom som inte kan förklaras av sin allergi/astma, känner sig friskt och betar sig som vanligt.

JA – Test som visar att barnet inte har Covid samtidigt som allmäntillståndet är bra

- Barnet har enligt test inte Covid-19. När barnet då är friskt och piggt samtidigt som allmäntillståndet i övrigt är bra kan återgång till förskola/skola ske.

JA – Två friska dagar och symptomfri

- Barnet är hemma efter sjukdom, men de senaste två dagarna känt sig helt frisk och piggt och är nu utan förkylningssymptom. (enstaka kvarstående hostningar eller att näsan rinner efter att man varit ute är ok. Alltså besvär som snabbt går över.)

JA – Minst 7 dagar hemma och minst två friska dagar även med milda symptom (Nytt utifrån Folkhälsomyndighetens senaste rekommendationer)

- Barn som har varit hemma från förskolan/skolan i minst 7 dygn och de sista två dagarna varit friska och pigga kan gå tillbaka till förskolan/skolan även om de skulle ha kvar milda symptom så som lätt snuva eller hosta. Kvarvarande snuva och hosta efter en genomgången förkylning är inte ovanligt och kan för vissa barn kvarstå under flera veckor. Detta är då inget hinder för att vara på förskolan/skolan.
- Detta gäller både om test visat konstaterad Covid eller att test inte genomförts.

All frånvaro meddelas omgående till förskola/skola

Skolan: Frånvaro ska varje dag vara införd i Infomentor.

Förskolan: Meddela senast klockan 13.00, dagen innan ert barn kommer tillbaka till förskolan.